
HANSA HANSABLUEBOX 89950000 Nadomítkový díl
podom. vanové baterie

» Koupelny a WC » Příslušenství

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.5.2025 07:42
1/3

Hansa 
Balení 1,0000 
Kód produktu 590622 
EAN 4057304008832 

Sprchový set obsahuje

termostatickou podomítkovou baterii

s otočným přepínačem
termostatická kartuše
bezpečnostní pojistka proti opaření při 38°C
průtok 20.4 l/min (při tlaku 3 bar)
čtvercová rozeta
BLUECLICK - pro snadnou bezšroubovou instalaci vnější krytky
BLUETUNE - dodatečné nastavení pozice vnější růžice +/- 3,5°
zpětný ventil
provedení chrom
podomítkové těleso

upevňovací systém Multifix
hlavovou sprchu

1 proud - déšť, rovnoměrný a silný proud
rozměr 200 x 200 mm
Eco funkce - omezení průtoku vody
technologie proti usazeninám - snadná údržba
průtok 12 l/min (při tlaku 3 bar)
kulový kloub
včetně nástěnného ramene
provedení chrom
ruční sprchu

3 proudy - normální, osvěžující, relaxační
průměr Ø95 mm
Eco funkce - omezení průtoku vody
technologie proti usazeninám - snadná údržba
úsporný průtok 9 l/min (při tlaku 3 bar)
průtok 18 l/min (při tlaku 3 bar)
průtok s regulátorem průtoku 15 l/min (při tlaku 3 bar)
provedení chrom
sprchovou hadici a držák sprchy

délka 1250 mm
s ochranou proti kroucení
hladké provedení
nástěnný držák sprchy
provedení chrom
připojovací kolínko

nástěnné
zpětný ventil
kulatá rozeta

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansa


HANSA HANSABLUEBOX 89950000 Nadomítkový díl
podom. vanové baterie

» Koupelny a WC » Příslušenství

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.5.2025 07:42
2/3

Dostupnost: Na dotaz



HANSA HANSABLUEBOX 89950000 Nadomítkový díl
podom. vanové baterie

» Koupelny a WC » Příslušenství

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.5.2025 07:42
3/3

Parametry zboží
Výrobce Hansa 


